

Quito, D.M. 08 de febrero de 2021

REFORMA PAC 001

Nombre del Proyecto / Dirección: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

| SITUACIÓN ACTUAL | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|---------------|--------------------------|----------------|-----------|-----------|-------------|-----------------------------|--|----------|------------------|----------------------------------|-------------|--------------------------|----------------|
| No. | CENTRO GESTOR | POSICIÓN PRESUPUESTARIA | ÁREA FUNCIONAL | FONDO | PROYECTO | CPC | PROCEDIMIENTO SUGERIDO | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | COSTO UNITARIO SIN IVA (Dólares) | VALOR TOTAL | CUATRIMESTRE A CONTRATAR | OBSERVACIONES |
| 1 | 109200000000 | G16070010010100006530106 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 681200011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE CORRESPONDENCIA A NIVEL LOCAL NACIONAL E INTERNACIONAL DEL INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y ENERGETICO IIGE | 1 | UNIDAD | 711,07 | 711,07 | C1 | ELIMINACION 1 |
| 2 | 109200000000 | G16070010010100006530208 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 852500021 | SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 80.515,88 | 80.515,88 | C1 | MODIFICACION 1 |
| 3 | 109200000000 | G16070010010100006530209 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 853100211 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE FUMIGACION DESINFECCION DESINSECTACION DESRATIZACION Y CONTROL DE ROEDORES DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 3.000,00 | 3.000,00 | C1 | ELIMINACION 2 |
| 4 | 109200000000 | G16070010010100006530301 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 661100011 | MENOR CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE EMISION DE PASAJES AEREOES NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS SERVIDORES DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 6.696,43 | 6.696,43 | C1 | MODIFICACION 2 |
| 5 | 109200000000 | G16070010010100006530302 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 661100011 | MENOR CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE EMISION DE PASAJES AEREOES NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS SERVIDORES DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 2.678,57 | 2.678,57 | C1 | MODIFICACION 2 |
| 6 | 109200000000 | G16070010010100006530405 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 972,66 | 972,66 | C1 | MODIFICACION 3 |
| 7 | 109200000000 | G16070010010100002530803 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 320,19 | 320,19 | C1 | MODIFICACION 3 |
| 8 | 109200000000 | G16070010010100002530813 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 603,65 | 603,65 | C1 | MODIFICACION 3 |
| 9 | 109200000000 | G16070010010100006530405 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 18.156,32 | 18.156,32 | C1 | MODIFICACION 4 |
| 10 | 109200000000 | G16070010010100002530813 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 20.521,53 | 20.521,53 | C1 | MODIFICACION 4 |
| 11 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3692000117 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS | 100 | UNIDAD | 0,47 | 47,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 12 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 326000116 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS | 49 | UNIDAD | 1,15 | 56,35 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 13 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 452500022 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE FLASH MEMORY 16 GB | 22 | UNIDAD | 13,76 | 302,72 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 14 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 452500023 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE FLASH MEMORY 32 GB | 24 | UNIDAD | 24,47 | 587,28 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 15 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3891100173 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA | 250 | UNIDAD | 0,24 | 60,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 16 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 321290418 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR | 200 | UNIDAD | 3,26 | 652,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 17 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 326000914 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ | 50 | UNIDAD | 0,29 | 14,50 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 18 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001111 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE PARES DE PILAS AAA RECARGABLE | 50 | UNIDAD | 9,37 | 468,50 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 19 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001112 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE PARES DE PILAS AA RECARGABLE | 50 | UNIDAD | 9,34 | 467,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 20 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001110 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE PARES DE PILAS AA ALCALINA | 50 | UNIDAD | 1,20 | 60,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 21 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001109 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE PARES DE PILAS AAA ALCALINA | 50 | UNIDAD | 1,20 | 60,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 22 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3699000153 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM | 30 | UNIDAD | 0,61 | 18,30 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 23 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3699000154 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE APRIETA PAPELES TIPO PINZA 32 MM | 30 | UNIDAD | 0,84 | 25,20 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 24 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3699000155 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41 MM | 20 | UNIDAD | 1,38 | 27,60 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 25 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3699000156 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM | 25 | UNIDAD | 2,09 | 52,25 | C1 | MODIFICACION 5 |

REFORMA PAC 001

Quito, D.M. 08 de febrero de 2021

Nombre del Proyecto / Dirección: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------|--------------------------|----------|-----------|-----------|-------------|----------------------|--|-----|------------|-------|--------|----|----------------|
| 26 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3699000162 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 3 | 100 | UNIDAD | 2,07 | 207,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 27 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3692000126 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS | 250 | UNIDAD | 0,19 | 47,50 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 28 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001130 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE TJIJERA GRANDE DE 8 PULG | 24 | UNIDAD | 1,13 | 27,12 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 29 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3699000168 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETE PEQUEÑA | 24 | UNIDAD | 0,60 | 14,40 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 30 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3212920150 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE SOBRE MANILA F4 | 250 | UNIDAD | 0,07 | 17,50 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 31 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3212920149 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE SOBRE MANILA F3 | 150 | UNIDAD | 0,06 | 9,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 32 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3212920151 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE SOBRE MANILA F5 | 100 | UNIDAD | 0,10 | 10,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 33 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3891107111 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE PORTAMINAS METALICO 0 5 MM | 60 | UNIDAD | 0,59 | 35,40 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 34 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001139 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE RESALTADORES VARIOS COLORES | 240 | UNIDAD | 0,57 | 136,80 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 35 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001148 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES | 120 | UNIDAD | 0,54 | 64,80 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 36 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 326000934 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO | 50 | UNIDAD | 0,90 | 45,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 37 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001105 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE MASKING DE 2 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO | 120 | UNIDAD | 1,78 | 213,60 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 38 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3212920153 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE SOBRE PLASTICO CON CORDON | 50 | UNIDAD | 0,47 | 23,50 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 39 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 321491329 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE ETIQUETAS ADHESIVAS 2 45 X 1 65 T 5 | 24 | UNIDAD | 0,37 | 8,88 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 40 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 321491327 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE ETIQUETAS ADHESIVAS 1 39 X 4 39 T3 | 24 | UNIDAD | 0,37 | 8,88 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 41 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3214913210 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE ETIQUETAS ADHESIVAS 6 3 X 4 45 T8 | 24 | UNIDAD | 0,36 | 8,64 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 42 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3699000199 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA | 120 | UNIDAD | 0,45 | 54,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 43 | 109200000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 36990001123 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U | 200 | UNIDAD | 0,63 | 126,00 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 44 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 279920118 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 9 Y MEDIO BICOLOR | 48 | UNIDAD | 2,03 | 97,44 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 45 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 279920117 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR | 48 | UNIDAD | 1,45 | 69,60 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 46 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 279920114 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 7 Y MEDIO BICOLOR | 96 | UNIDAD | 1,69 | 162,24 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 47 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 279920115 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR | 48 | UNIDAD | 1,55 | 74,40 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 48 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3462009216 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ANTISARRO CANECA | 5 | UNIDAD | 18,67 | 93,35 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 49 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 342301215 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO GALON | 150 | GALÓN (US) | 2,55 | 382,50 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 50 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3462009219 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CANECA | 10 | UNIDAD | 21,04 | 210,40 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 51 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3899300112 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE | 120 | UNIDAD | 2,60 | 312,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 52 | 109200000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 363900012 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA | 100 | UNIDAD | 0,23 | 23,00 | C1 | MODIFICACION 6 |



REFORMA PAC 001

Quito, D.M. 08 de febrero de 2021

Nombre del Proyecto / Dirección: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-------------|--------------------------|----------|-----------|-----------|------------|----------------------|--|------|------------|-------|----------|----|----------------|
| 53 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 363900013 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA SUAVE VERDE | 100 | UNIDAD | 0,22 | 22,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 54 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3532101117 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE JABON LIQUIDO DE FUNDA PARA RECARGAR DISPENSADOR 500 ML | 200 | UNIDAD | 2,90 | 580,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 55 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3532101121 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE LAVA VAJILLA 500 GR | 120 | UNIDAD | 1,29 | 154,80 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 56 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 321930018 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS | 300 | UNIDAD | 2,52 | 756,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 57 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 321931018 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES | 200 | UNIDAD | 5,01 | 1.002,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 58 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3899300119 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE TRAPEADOR REDONDO DE 24 30 CM | 120 | UNIDAD | 3,78 | 453,60 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 59 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 354300219 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG | 80 | UNIDAD | 9,22 | 737,60 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 60 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3543002116 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DETERGENTE LIQUIDO DE ROPA DE GALON | 36 | GALÓN (US) | 5,90 | 212,40 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 61 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 354100314 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE CERA PARA VEHICULOS DE 250 GR | 24 | UNIDAD | 3,58 | 85,92 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 62 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3533100121 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE AMBIENTAL EN PASTILLAS UNIDAD | 150 | UNIDAD | 0,87 | 130,50 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 63 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3533100123 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE AMBIENTAL EN ATOMIZADOR VARIAS FRAGANCIAS DE 400 CC | 47 | UNIDAD | 2,59 | 121,73 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 64 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3641000223 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X28 | 270 | UNIDAD | 1,10 | 297,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 65 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3641000233 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL NEGRA 30 X36 | 150 | UNIDAD | 1,80 | 270,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 66 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3533100114 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE AMBIENTAL AEROSOL FRAGANCIA 300 ML | 30 | UNIDAD | 10,00 | 300,00 | C2 | MODIFICACION 6 |
| 67 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 346200927 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PASTILLA DESINFECTANTE PARA INODORO TANQUE | 1000 | UNIDAD | 2,00 | 2.000,00 | C2 | MODIFICACION 6 |
| 68 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 352901042 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ALCOHOL ANTISEPTICO CANECA | 30 | UNIDAD | 45,00 | 1.350,00 | C2 | MODIFICACION 6 |
| 69 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3529010431 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GEL ALCOHOL ANTIBACTERIAL GALON | 55 | GALÓN (US) | 12,00 | 660,00 | C2 | MODIFICACION 6 |
| 70 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 439230113 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PISTOLA ROSIADORA CON FRASCO | 50 | UNIDAD | 3,00 | 150,00 | C2 | MODIFICACION 6 |

SITUACIÓN PROPUESTA

| No. | CENTRO GESTOR | POSICIÓN PRESUPUESTARIA | ÁREA FUNCIONAL | FONDO | PROYECTO | CPC | PROCEDIMIENTO SUGERIDO | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | COSTO UNITARIO SIN IVA (Dólares) | VALOR TOTAL | CUATRIMESTRE A CONTRATAR | OBSERVACIONES |
|-----|---------------|--------------------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|--|----------|------------------|----------------------------------|-------------|--------------------------|----------------|
| 1 | 10920000000 | G16070010010100006530106 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 681200011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE CORRESPONDENCIA A NIVEL LOCAL NACIONAL E INTERNACIONAL DEL INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLÓGICA Y ENERGÉTICA IIGE | 0 | UNIDAD | - | - | C1 | ELIMINACION 1 |
| 2 | 10920000000 | G16070010010100006530208 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 852500021 | SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 126.000,00 | 126.000,00 | C1 | MODIFICACION 1 |



REFORMA PAC 001

Quito, D.M. 08 de febrero de 2021

Nombre del Proyecto / Dirección: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-------------|--------------------------|----------|-----------|-----------|------------|-----------------------------|---|-----|------------|-----------|-----------|----|----------------|
| 3 | 10920000000 | G16070010010100006530209 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 8531002111 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE FUMIGACION DESINFECCION DESINSECTACION DESRATIZACION Y CONTROL DE ROEDORES DEL IIGE | 0 | UNIDAD | - | - | C1 | ELIMINACION 2 |
| 4 | 10920000000 | G16070010010100006530301 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 661100011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS SERVIDORES DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 1.000,00 | 1.000,00 | C1 | MODIFICACION 2 |
| 5 | 10920000000 | G16070010010100006530302 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 661100011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS SERVIDORES DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 1.000,00 | 1.000,00 | C1 | MODIFICACION 2 |
| 6 | 10920000000 | G16070010010100006530405 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 1.339,29 | 1.339,29 | C1 | MODIFICACION 3 |
| 7 | 10920000000 | G16070010010100002530803 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 401,79 | 401,79 | C1 | MODIFICACION 3 |
| 8 | 10920000000 | G16070010010100002530813 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | INFIMA CUANTIA | CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 1.339,29 | 1.339,29 | C1 | MODIFICACION 3 |
| 9 | 10920000000 | G16070010010100006530405 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 25.000,00 | 25.000,00 | C1 | MODIFICACION 4 |
| 10 | 10920000000 | G16070010010100002530813 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 871410011 | SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE | 1 | UNIDAD | 41.964,29 | 41.964,29 | C1 | MODIFICACION 4 |
| 11 | 10920000000 | G16070010010100002530804 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 321290418 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL IIGE RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR | 273 | UNIDAD | 3,26 | 889,98 | C1 | MODIFICACION 5 |
| 12 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 279920118 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 9 Y MEDIO BICOLOR | 48 | UNIDAD | 2,03 | 97,44 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 13 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 279920117 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR | 48 | UNIDAD | 1,45 | 69,60 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 14 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 279920114 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 7 Y MEDIO BICOLOR | 83 | UNIDAD | 1,69 | 140,27 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 15 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 279920115 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR | 48 | UNIDAD | 1,55 | 74,40 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 16 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3462009216 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ANTISARRO CANECA | 5 | UNIDAD | 18,67 | 93,35 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 17 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 342301215 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO GALON | 80 | GALÓN (US) | 2,55 | 204,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 18 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3462009219 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CANECA | 8 | UNIDAD | 21,04 | 168,32 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 19 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3899300112 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE | 70 | UNIDAD | 2,60 | 182,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 20 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 363900012 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA | 100 | UNIDAD | 0,23 | 23,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 21 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 363900013 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA SUAVE VERDE | 100 | UNIDAD | 0,22 | 22,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 22 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3532101117 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE JABON LIQUIDO DE FUNDA PARA RECARGAR DISPENSADOR 500 ML | 70 | UNIDAD | 2,90 | 203,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 23 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3532101121 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE LAVA VAJILLA 500 GR | 50 | UNIDAD | 1,29 | 64,50 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 24 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 321930018 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS | 200 | UNIDAD | 2,52 | 504,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 25 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 321931018 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES | 200 | UNIDAD | 5,01 | 1.002,00 | C1 | MODIFICACION 6 |

REFORMA PAC 001

Quito, D.M. 08 de febrero de 2021

Nombre del Proyecto / Dirección: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-------------|--------------------------|----------|-----------|-----------|------------|----------------------|--|------|------------|-------|----------|----|----------------|
| 26 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3899300119 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE TRAPEADOR REDONDO DE 24 30 CM | 70 | UNIDAD | 3,78 | 264,60 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 27 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 354300219 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG | 50 | UNIDAD | 9,22 | 461,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 28 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3543002116 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DETERGENTE LIQUIDO DE ROPA DE GALON | 30 | GALÓN (US) | 5,90 | 177,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 29 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 354100314 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE CERA PARA VEHICULOS DE 250 GR | 24 | UNIDAD | 3,58 | 85,92 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 30 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3533100121 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE AMBIENTAL EN PASTILLAS UNIDAD | 100 | UNIDAD | 0,87 | 87,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 31 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3533100123 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE AMBIENTAL EN ATOMIZADOR VARIAS FRAGANCIAS DE 400 CC | 40 | UNIDAD | 2,59 | 103,60 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 32 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3641000223 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X28 | 150 | UNIDAD | 1,10 | 165,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 33 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3641000233 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL NEGRA 30 X36 | 150 | UNIDAD | 1,80 | 270,00 | C1 | MODIFICACION 6 |
| 34 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3533100114 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE AMBIENTAL AEROSOL FRAGANCIA 300 ML | 30 | UNIDAD | 10,00 | 300,00 | C2 | MODIFICACION 6 |
| 35 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 346200927 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PASTILLA DESINFECTANTE PARA INODORO TANQUE | 1000 | UNIDAD | 2,00 | 2.000,00 | C2 | MODIFICACION 6 |
| 36 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 352901042 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ALCOHOL ANTISEPTICO CANECA | 30 | UNIDAD | 45,00 | 1.350,00 | C2 | MODIFICACION 6 |
| 37 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 3529010431 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GEL ALCOHOL ANTIBACTERIAL GALON | 55 | GALÓN (US) | 12,00 | 660,00 | C2 | MODIFICACION 6 |
| 38 | 10920000000 | G16070010010100002530805 | 02170100 | 001000000 | 000000000 | 439230113 | CATALOGO ELECTRONICO | ADQUISICION SUMINISTROS MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PISTOLA ROSIADORA CON FRASCO | 50 | UNIDAD | 3,00 | 150,00 | C2 | MODIFICACION 6 |

Elaborado por:

Elaborado por:

Revisado por:

Aprobado por:

Validado por:

Ing. Geovanna Quel

Ing. María Esperanza Carranza

Econ. Byron Mejía M.

Ing. Selene De La Guerra

Ing. Maria Elena Nieto

Especialista Administrativa

Analista Administrativa 1

Analista Administrativo 3

Directora Administrativa
Financiera

Directora de Planificación y Gestión
Estratégica